CONSISTORIUM PUBLICUM 

Consistorio secreto absoluto, statim in eadem Aula superiori Palatii 

Apostolici Vaticani habitum est Consistorium publicum, cuius acta refe

runtur. 

I - POSTULATIO PALLIORUM 

Per procuratorem postulatio Pallii facta est pro Metropolitanis Eccle

siis: Sanctae Fidei in Argentina (per successionem), Indianapolitana (per 

successionem), Vrhbosnensi (per successionem), Angelorum in California 

(per successionem), Saneti Christophori de Habana, Moreliensi (per suc

cessionem), Managuensi, Tunquensi, Guadalaiarensi, Tokiensi (per suc-

sessionem); 

pro Episcopali Ecclesia Tarbiensi et Lourdensi (ex indulto). 

H - PERORATIO CAUSAE CANONIZATIONIS 

Deinde, D. Ioannes Torre, Sacrae Consistorialis Aulae Advocatus, pro 

canonizatione quadraginta Beatorum Martyrum Angliae et Cambriae, qui 

ob professionem fidei catholicae sanguinem suum fuderunt, de more institit. 

E. D. Villelmus Zannoni, Praelatus Secretariae Status, Summi Pon

tificis nomine, iuxta morem ita respondit: 

« Quadraginta Beati Martyres Angliae et Cambriae, quibus ut Sancto-
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rum decernantur honores, orationibus vestris a Summo Pontifice petivistis, 

tam excelsa virtute refulgent, ut digni omnino videantur Sanctitati Suae, 

qui universae Ecclesiae in exemplum proponantur. 

Eiusmodi autem sanctitudinis exemplum eo pluris faciendum atque 

aestimandum est, quod coniunctum habet supremum caritatis testimo

nium, martyrium scilicet, quo christifideles per sanguinis effusionem quam 

maxime conformantur Divino Magistro, qui pro mundi salute mortem li

bere suscepit. Quod si haec amoris probatio paucis tantummodo datur 

« omnes tamen — ut Concilium Oecumenicum Vaticanum II aperte admo

net — parati sint oportet Christum coram omnibus confiteri, Eumque inter 

persecutiones, quae Ecclesiae numquam desunt, in via crucis subsequi » . 1 

Votis igitur vestris Summi Pontificis vota omnino respondent; atta

men, ut Ipse est Apostolicae Sedis consuetudinum hac in re custos religio-

sissimus, gravem non vult hanc causam ante decernere, quam in Consisto

rio Semipublico, mox celebrando, Purpuratorum Patrum eorumque om

nium, quotquot in Urbe adsunt Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, suf

fragia exquisierit atque probaverit. 

Haec habui, quae Summi Pontificis nomine vobis significaren! ». 

I I I 

CONSISTORIUM SEMIPUBLICUM 

Consistorio publico absoluto, statim subsecutum est Consistorium se-

mipublicum, cuius acta referuntur.